Fleischgerichte vom Schwein
Scaloppa alla milanese

paniertes Schnitzel mit Pommes frites und Salat
Rahmschnitzel

Paniert, mit Pommes frites und Salat
Paprikaschnitzel

paniert, mit Pommes frites und Salat
Zigeunerschnitzel

paniert, mit Pommes frites und Salat
Jigerschnitzel

paniert, mit Pommes frites und Salat
Parmigiana

Paniertes Schnitzel mit Hackfleischsofse, mit Kdse iiberbacken,

mit Pommes frites und Salat

Scaloppina al vino bianco
Schweinemedaillions in der Pfanne gebraten mit
WeifsweinsofSe, Pommes frites und Salat
Scaloppina al limone

Schweinemedaillions in feiner Butter-Zitronensofie
gebraten mit Pommes frites und Salat

Scaloppina al pepe

Schweinemedaillions in Butter gebraten mit griinem Pfeffer,

und Sahne verfeinert, mit Pommes frites und Salat
Cordon Bleu 2,349

gefiilltes paniertes Schnitzel mit Kdse und Schinken,
Pommes frites und Salat

Involtini alla casalinga 349

Rouladen mit Kése und Schinken, mit Pommes frites und

Salat

Fleischgerichte vom Rind

Bistecca alla griglia

Rumpsteak vom Grill, mit Pommes frites und Salat
Bistecca alla maitre d‘hotel

Rumpsteak mit wiirziger Krdiuterbutter,

Pommes frites und Salat

Bistecca alla cipolla

Rumpsteak mit Zwiebeln, mit Pommes frites und Salat
Bistecca alla ,,Casa“

Rumpsteak Zwiebeln, Pilzen, Pommes frites und Salat
Filetto alla griglia

Filetsteak vom Grill, mit Pommes frites und Salat
Filetto al pepe

Pfefferfilet mit Pommes frites und Salat

12,00 €
12,50 €
13,00 €
13,00 €
13,00 €

15,50 €

16,00 €

16,00 €

16,00 €

16,00 €

16,00 €

19,00 €

19,50 €

20,00 €
21,00 €
21,00 €

22,00 €

1 - Formfleisch-Hinterschinken 4 - Geschmacksverstiarker

2 — Antioxidationsmittel
3 - Stabilisator

5 - Konservierungsstoffe
6 — Sduerungsmittel
7 - geschwirzt

Schinken = 1-2-4-5
Oliven =7

Artischocken = 2-3-4-5-6
Paprikastreifen = 6

4

otltheim

RISTORANTE /

PIZZERIA

Offnungszeiten:
Mo Ruhetag
Di 17-22 Uhr
Mi-Sa 11-14 Uhr
17-22 Uhr
So/Feiertag 11-22 Uhr

Bestellungen unter:

06265 / 1313

Ab einem Mindestbestellwert von 25 € beliefern wir auch folgende Stidte und Orte:
Schefflenz - Bittelbronn - Mockmiihl - Roigheim - Neudenau - Elztal

Unser Restaurant verfiigt iber 3 separierbare Réume, so dass Sie bei feierlichen Anldssen und
Festen (Konfirmation, Kommunion, Hochzeit, usw.) oder Betriebsfeiern bzw. Konferenzen
ungestort feiern/arbeiten konnen.



Salate (Insalata)

Griiner Salat - Insalata Verde

Tomatensalat - Insalata di pomodori
Gemischter Salat s 7 je nach Jahreszeit
Insalata mista di stagione

Italienischer Salat ;53459

Eisbergsalat, Gurke, Tomate, Karotten, Eier, Kdse
Schinken und Oliven

Casa Salat s - Salat nach Art des Hauses
Eisbergsalat, Thunfisch, Gurken, Tomaten, Oliven

Nudelspezialitiiten

Tortellini (gefiillte Hornchen)

Tortellini al Pomodoro - mit Tomatensofle
Tortellini alla Panna 23 49 - in Sahne-Schinkensoffe
Tortellini alla ,,Casa“ 5349

in Sahne-Schinken-Tomatensofie

Spaghetti

Spaghetti alla Napoletana - mit Tomatensofse
Spaghetti alla Bolognese - mit Fleischsofie
Spaghetti Saltati

Fein gewiirzt und in der Pfanne mit Butter, Tomatensofie
und Parmaschinken geschwenkt

Spaghetti alla Carbonara

lufigetrockneter Speck, Eier, Parmesan
Spaghetti alle Vongole

mit Venusmuscheln und Tomatensofie

Spaghetti al Tonno

mit Thunfisch und Tomatensofie

Spaghetti al Pesto

mit Basilikum und Knoblauchsofie

Spaghetti alla Marinara

mit Meeresfriichten und Tomatensofe

Spaghetti alla Gambero
Tomaten-Sahne-Sofse, Schrimps

Tagliatelle (Bandnudeln)

Tagliatelle alla Bolognese — mit Fleischsofie
Tagliatelle al Salmone

Mit Tomaten-Sahne-Sofe, Wildlachs

6,00 €
6,00 €
750 €

9.00 €

9,00 €

10,00 €
10,50 €

11,00 €
7,50 €
8,50 €
8,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €
8,50 €

10,50 €

10,00 €

8,50€
10,00 €

Pizza — Spezialitiiten

Pizza Margherita - Mozzarella, Tomaten 8,00 €
Pizza Napoli - Mozzarella, Tomaten, Sardellen 9,00 €
Pizza Marinara - Mozzarella, Tomaten, Meeresfriichte 10,50 €
Pizza Tonno - Mozzarella, Tomaten, Thunfisch 10,00 €
Pizza Tobias 2349 9,00 €
Mozzarella, Tomaten, Champions, Schinken

Pizza Enrico 1235 9,00 €

Mozzarella, Tomaten, Salami, scharfe Salami
Pizza Hawaii 2349 - Mozzarella, Tomaten, Schinken, Ananas 9,00 €

Pizza Rustica 12349 10,00 €
Mozzarella, Tomaten, Pilze, Salami, Schinken

Pizza Bistro 123 10,00 €
Mozzarella, Tomaten, Rote Zwiebel, Knoblauch, Scharfe Salami

Pizza Capricciosa 234,79 10,00 €
Mozzarella, Tomaten, Pilze, Rote Zwiebel, Schinken, Artischocken
Pizza Bologna 12,349 10,50 €
Mozzarella, Tomaten, Salami, Schinken, Hackfleischsof3e

Pizza Daniela 23459 10,50 €
Mozzarella, Tomaten, Thunfisch, Oliven, Knoblauch, Schinken

Pizza Diavolo 1235 10,50 €
Mozzarella, Tomaten, Salami, Thunfisch, Ei, Scharfe Salami

Pizza Italia 7 10,50 €
Mozzarella, Tomaten, Pilze, Rote Zwiebel, Paprika, Artischocken
Pizza Riviera 11,00 €
Mozzarella, Tomaten, Sardellen, Pilze, Knoblauch, Meeresfriichte
Pizza 4 Stagioni (4 Jahreszeiten ) 1237 10,50 €
Mozzarella, Tomaten, Pilze, Salami, Paprika, Artischocken

Pizza Giuliano 1235 11,00 €

Mozzarella, Tomaten, Thunfisch, Oliven, Sardellen, Salami
Rote Zwiebel, Knoblauch

Pizza Sofia Loren 12349 10,50 €
Mozzarella, Tomaten, Pilze, Salami, Schinken, 2 Spiegeleier

Pizza Casa 1235 10,50 €
Mozzarella, Tomaten, Knoblauch, Pilze, Salami, Rote Zwiebel,
Scharfe Salami

Pizza Calzone (taschenartig geschlossen) 2349 11,00 €

gefiillt mit Mozzarella, Tomaten, Pilze, Schinken, Hackfleisch,
Erbsen

Pizza Caprese 10,00 €
Fladenbrot, Mozzarella, Frische Tomaten, Salz, Ol

Pizza Parma 11,50 €
Rucola, Parmaschinken, Grana Padano (gehobelt)

Pizza Calabrese 10,00 €
Tomaten, Mozzarella, Scharfe Salami, Rote Zwiebel, scharf

Pizza Vegetariana 10,50 €
Tomaten, Mozzarella, gegrillte Aubergine/Zuccini/Paprika

Pizza 4 Formaggi 11,50 €

Tomaten, Mozzarella, Gorgonzola, Gauda, Grana Padano

Fiir jede Zutat extra berechnen wir 0,50 €

Rigatoni (Nudelréhrchen)
Rigatoni alla ,,Casa* 5349
in Sahne-Schinken-Tomatensofie 10,00 €

Gnocchi (Kartoffelnocke)

Gnocchi 4 Formaggi 2349

Gorgonzola, Mozzarella, Gauda, Grana Padana 10,00 €
Risotto (Reis)

Risotto alla pescatora 10,50 €
Reis mit Meeresfriichten

Risotto alla milanese 5349 11,00 €

Reis mit Erbsen, Schinken, Pilzen, Hackfleischsofse und Parmesankdse

Specialita‘ al forno

Spaghetti al forno 10,00 €
mit Fleischsofse, Bechamel und Kdse, im Ofen iiberbacken
Rigatoni al forno 10,00 €
mit Fleischsofse, Bechamel und Kdse, im Ofen iiberbacken
Tagliatelle al forno 10,00 €
mit Fleischsofse, Bechamel und Kdse, im Ofen iiberbacken
Tortellini al forno 10,50 €
mit Fleischsofie, Bechamel und Kdse, im Ofen iiberbacken
Gnocchi al Sorretina 11,00 €

Mit Tomatensofse, Mozzarella, Basilikum und

Grana Padano im Ofen iiberbacken

Lasagne 12349 10,50 €
Nudelplatte mit Bechamel- und FleischsofSe geschichtet,

mit Salami, Eier, Schinken und Kdse im Ofen gebacken

Canneloni 10,50 €
Nudelrollchen mit Bechamel- und Fleischsofse gefiillt und mit

Kdise im Ofen gebacken

Combinazione 10,50 €
Verschiedene Nudeln mit Bechamel- und Fleischsofie und

Kdse im Ofen gebacken

Fischspezialititen

Calamari fritti 16,50 €
frittierte Tintenfischringe mit Reis oder Pommes frites und Salat
Frittura mista 20,00 €

Verschiedene Fischarten, goldgelb gebacken mit Reis
oder Pommes frites und Salat

Salmone alla Griglia 15,50 €
Lachs vom Grill mit Pommes frites und Salat

Gamberoni alla griglia 20,00 €
Hummerkrabben vom Grill mit Reis oder Pommes frites und Salat
Gamberoni ,,al vino bianco* 21,00 €

Hummerkrabben Mit Weifiwein, Knoblauch und Reis oder Pommes
frites und Salat
Sogliola al limone 17,50 €

Seezungenfilet in Zitronensofse mit Reis oder Pommes frites und Salat



